



Wrocław, 01.07.2025 r.

Znak sprawy: EZ/553-557/416/25

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę pozostałego jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych.

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 30.06.2025

Pytanie 1: Zadanie 1, pozycja nr 17 – Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do kontrolowanej zbiórki stolca, cewnik wykonany z 100% biokompatybilnego silikonu o długości 160cm, czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia cewnika, port do irygacji służący do przepłukiwania systemu w razie konieczności oraz podania leków doodbytniczo, balonik retencyjny z kieszonką na palec wiodący, worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25 do 100ml) oraz co 100ml (od 100ml do 2000ml)) z filtrem węglowym i zastawką antyzwrotną, wieszaki umożliwiające przymocowanie do ramy łóżka, sterylne, pakowane pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe. Zestaw zawiera: cewnik, 3x worek, strzykawkę 60ml, przyklepne opatrunki?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza. Wyżej wymieniony zestaw nie posiada sygnalizatora wypełniającego się przy optymalnej wielkości balonika. Ponadto worek posiada skalowanie co 25 ml tylko do 100 ml pojemności. Zamawiający wymaga skalowania co 25 ml na całej pojemności worka.*

Pytanie 2: Zadanie 1 pozycja nr 19 – Czy Zamawiający dopuści średnice 5,0/8,0mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

p.o. Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa
[Podpis]
dr med. Tomasz Tomkalski



**DOLNY
ŚLĄSK**